01 tunc *om.* U — 02 a factis: a sanctis U — 04 falsum: *om.* M — contrarium *om.* M — 05 Et... placuerit *om.* U: Et de ista materia *bis* M — 08 pro *om.* U — 09 prolatum: probatum U — 10 apostolis: apostolis suis U — 13 illi: illo *Fr.* — tantum *om.* M — 16 perseverantes: perseverans M — 18 in epistola: in *om.* M — 20 et implevit ... et veritatem *om.* M — 21 percipimus: percipimus *MPL* — tradicionemque: tradicionem quoque *MPL* — 23 quam que a Cristo *em. sec. MPL*: quam a Cristo *UM* — 24 Que vera: Que vera. magis *MPL* — 26 sed culpa: sed et culpa *MPL* — 28 edocuit: et docuit U: docuit *MPL* — et familiaris: et *om.* U — 29 ore *om.* *MPL* — 31 Et cum: Cum et Cum U — 35 quod petimus: quod *om.* U — 38 oracionis dominice: M in his verbis interruptum textum habet; de imaginibus expositio in hoc codice deest. Continuationem textus in M vide p. 78

01 Non eciam adorantes in ymaginibus, picturis manu factis. De abhomi-
nacione autem et de prohibicione ymaginum et sculptilium est valde
copiosa scriptura in libris Bible, quam scribere de toto esset laboriosum
et prolixum. Ideo quod citationes aliquod placet hic ponere, ex quibus
05 de facili de ista materia potest inveniri:

quis excogitavit ydola et sculptilia et quomodo habuerunt ortum,
habetur *Sapientie XIII post principium*, illud enim ad duas lineas
et ibidem ante medium ibi »initium⁵⁶¹ enim fornicacionis«. Et *Ysaie XLI*
post principium ibi »confortabil⁵⁶² faber« usque ibi »non⁵⁶² moveatur«. **129v**
10 Et *Ieremie VII circa medium »monne⁵⁶³ vides« per totum, Ieremie X in*
principio. Exodi XXXII, 3¹ Regum XI, Iudicum / XVII. Ysaie L, XLII
ante medium ibi »gloriam⁵⁶⁴ meam« et ante finem, et *XLIII post principium*
et *XLV ante finem ibi »nescierunt«*;⁵⁶⁵

de malediccione faciencium sculptilia et de stulticia et derisione
15 colencium habetur *Sapientie VIII circa medium usque ad XIII usque*
ibi »initium⁵⁶⁶ enim« quasi ad finem per totum, et *Sapientie XV. post*
principium ibi »sed⁵⁶⁷ figulus« usque ad finem. Ysaie XL circa medium
ibi »aut⁵⁶⁸ quam ymaginem« usque ibi »non⁵⁶⁹ moveatur«, *Ysaie XLI*
in fine. *Ieremie II post medium ibi »quomodo⁵⁷⁰ confunditur fur«, Ieremie X*
20 post principium ibi »lignum⁵⁷¹ est, argentum«, *Ieremie XIII in fine.*
Et *Ezechielis XXI ante medium ibi »interrogavit⁵⁷² ydola«, Abacuk II*
in fine, *Exodi XX, Deuteronomio V;*

de punicione colencium, scilicet quod sicut coluerunt irrationabilia,
sic puniti sunt per ea, que peccaverant, *Sapientie XVI et XVII quasi*
25 *per totum. Ieremie II post medium quasi per totum, Ieremie VIII in*
fine ibi »quare⁵⁷³ ergo«, Ieremie X post medium ibi »et⁵⁷⁴ dixit Dominus:
quia dereliquerunt«, Ieremie IX in medio ibi »secundum⁵⁷⁵ numerum«,
Ieremie XIII post principium ibi »et⁵⁷⁶ factum est verbum Domini« et
in fine, *Ieremie XVI ante medium ibi »quare⁵⁷⁷ locutus est Dominus*
30 *super nos«, Ieremie XVII in principio / [Ieremie XIX in principio] 129v*
ibi »quare⁵⁷⁸ fecit«, *Ieremie XXV post principium ibi »et⁵⁷⁹ nolite ire«,*
Ieremie XXXII post medium »et⁵⁸⁰ domus in quarum«, Ieremie XXXV
post medium ibi »et⁵⁸¹ nolite sequi deos«, Ieremie XLIII in principio
et circa medium ibi »quod⁵⁸² si nos sacrificamus«, *Ieremie L in principio.*
35 *Danielis V circa finem. Ezechielis V post principium »et⁵⁸³ contempsit*
iudicia«, Ezechielis VI per totum, Ezechielis XV per totum, Ezechielis XX
post principium per totum, Ezechielis XXIII per totum, Apokalipsis IX
in fine, *Actorum VII in fine;*